

---

## **Pachet piese de schimb pentru tractor U650**

I.D.: 60508671

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 01.09.21 | Coduri CPV | 16810000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.349,52 RON - 1.349,52 RON

---

Descriere: Pachet piese de schimb pentru tractor U650 compus din: disc frana U650 2bucx21=42lei, coliere 4buc.x2,52 = 10.08lei, bara conexiune 1buc.x29,41=29.41lei, cap bara lung 2buc. x 229,41 58.82lei, radiator 1buc.x689,07=689.07lei, lampa spate 2buc.x29,41=58.82lei, set oglinzi 2bucx16,80=33.6lei, electromotor1buc.x411,76= 411.76lei, releu semnalizare1buc.x5,88 = 5.88 lei,saibe cupru(CUZ) 4buc.x1,68= 6.72lei, sigurante electrice 1buc.x 3,36=3.36lei. Valoare pachet piese fara TVA =1349,52 lei.

---